mitū ei⁹ audiui. Idēto scdm̄
puidenciā dei tale nomē
ei impositū ē: ul' q̄a irri-
tauerūt egyptios valde ces-
santes atq; elati. ul' q̄a vi-
dit eos īgemiscentes et la-
horantes. Et ex cōsideratio-
ne tpi⁹ ipius credibilis res
ē. Nam tribus moib⁹ circū-
uenerūt filios isrl'. Prīmū in
ope luti? deinde per obste-
trices: tertiā viā ut expo-
sitos faceret infantes suos.
In quo tpe natus ē moyses.
Deniq; ipse aaron. amina-
dab filia sua accepit uxore:
sororem naason. Inter cir-
cūuentionē ḡ unā. et circūu-
entionē alterā nō nisi aliquot
m̄facti sūt āni? et ita fit.
ut recte multiplicatio filioz
isrl' in tpe aram zelabilis
facta fuisse intelligat̄: et af-
flictio eorū superuenisse. et
dei visitatio p̄sperisse. Con-
uenienter aram qui erat
irritatio egyptioz. vel vi-
sitatio ipozū. ul' luxus eorū.
genuit filium aminadab:
qui interpretat̄ ul' gens desi-
derata. uel ppli mei volun-
tarij. Nec enī facta fuisset
sup̄ eos visitatio dei: nisi
gens desiderata fuisset. et

plius voluntarius. Neque fuis-
 set irritatio egiptiorum. nisi
 desiderabiles et voluntarij
 deo fuisset? et usq; nunc
 qui desiderabiles sunt. et vo-
 luntarij deo. illi zelabiles sunt
 et irritantur ad inuidiam sui.
 tenebrarum virtutes. **I**dem
 est aut voluntarium esse populum:
 et gentem esse desiderabilem.
 Qui enim voluntarij est deo.
 et dicit voluntarie sacrificia-
 bo tibi. ipse est et desiderabi-
 lis apud deum? et qui deside-
 rabilis est deo. sine dubio
 voluntarius est: quia non omni-
 subiectione homini diligit
 deus. aut famulatum. sed vo-
 luntaria subiectione et vo-
 luntarium famulatum. **R**atna
 enim omnes sub deo sunt. quia
 a deo creati sunt: voluntate
 aut non omnes sunt dei. quia
 secundum opera dyabolo subser-

Aminadab **I**nitur.
 aut qui erat volu-
 tarius populus vel gens desi-
 derata genuit naason: qui
 interpretatur refectio. id est re-
 quies. Vere enim qui quisque est
 voluntarius deo. et prebet
 se desiderabile apud eum: ge-

nerat sibi refectioem et re-
 quiem. Congruè aut na-
 ason in cuius tempore filij israel
 de egipto exierunt. qui et
 princeps factus est super tribum
 iude. refectio et requies
 est nominatus? quoniam in tempore eius
 de seruitute egiptiorum vio-
 lentorum. et de laboriosis opi-
 bus liberati requie-
 uerunt: et refectioem conse-
 cuti sunt in deserto. et cor-
 poris et anime. **C**orpus quidem?
 quia ad libertatem vene-
 runt corporalem: anime autem. quia
 post immundas culturas egipti-
 aorum ad noticiam perducti
 sunt dei viuētis. **S**ed et co-
 lubinus et serpentinus iter
 prestat naason: forsitan quia
 prudens erat in bono sicut
 serpens. simplex autem in ma-
 lo. **H**ic ergo naason sicut dixi-
 mus exiit de terra egipti. qui
 fuit princeps tribus iude:
 sicut res ista ostendit. **N**ec
 enim poterat iste fieri prin-
 ceps: si prius eius vixisset. **N**isi
 forte dicat aliquis sic amina-
 dab senem exisse ut non
 poterat gerere principatum: quod
 non estimo verum. **E**rgo